关于注销《医疗器械经营许可证》的公告

根据《医疗器械监督管理条例》、《医疗器械经营监督管

理办法》，我局决定自发文之日注销附件所列的《医疗器械

经营许可证》。

特此公告。

荔湾区食品药品监督管理局

2017 年 11 月 28 日

附件：注销的《医疗器械经营许可证》情况表

序号 企业名称 企业注册地所在区 许可证编号 许可期限

1
广州汶博贸易

有限公司
荔湾区 粤 313211 2018-06-02

2

广州市邦善医

疗器械有限公

司
荔湾区

粤穗食药监械经

营备 20160138

号
2016-01-25